

## Förskolan Bittinge,

## Spånga Kyrkväg 470 - 474

**Förskolan Bittinge, Spånga Kyrkväg 470-474 arbetar utifrån förskolans läroplan och med tyngdpunkt på språkutveckling och språkstimulans.**

*Förskolan ligger i Tensta, naturskönt med närhet till stora grönområden.*

*Förskolan består av sju avdelningar. Vi har 26 anställda varav två arbetar i vårt kök.. Dessutom har vi två förskoleresurser och en fast vikarie.*

*När barnet börjar på förskolan fokuserar vi på att lära känna barnet och etablera en bra kontakt med barnet och dess föräldrar. När barn och föräldrar är trygga kan barnet börja intressera sig för omgivningen. Då arbetar vi med att möta och stimulera barnet på den nivå barnet befinner sig i utvecklingen.*

*Vi tar hjälp av pedagogisk dokumentation och språkanalyser för att se barnets läroprocess.*

### **ÅTAGANDE**

#### INVÄNJNING

---

Vi lägger stor vikt vid att invänjningen anpassas till varje enskilt barn och dess föräldrar, så att de känner sig välkomna i förskolan.

#### EN UTVECKLANDE OCH TRYGG MILJÖ

---

Miljön på varje avdelning inbjuder till lek, lärande och utforskande. Vi erbjuder varje barn en stimulerande lekmiljö och genom observationer och pedagogisk

dokumentation lyfter vi fram det enskilda barnets lärande och gör dem medvetna om sin egen utveckling.

#### VI MÖTER OCH UTVECKLAR BARNET FRÅN DEN EGNA SPRÅKNIVÅN

De behov vi har på vår förskola av att utveckla arbetssättet inom språkutveckling och stimulans genomsyrar hela verksamheten. Vi fokuserar på barnens språkutveckling och parallellt arbetar vi pedagoger med att utveckla vår egen kompetens inom området.

#### RÄTTELSE / KOMPENSATION

Om något går fel och vi inte kan uppfylla våra åtaganden är det viktigt att vi i första hand får en diskussion inom arbetslaget, på avdelning eller gemensamt. Vi måste då komma fram till vad som gick fel och vad vi kan förändra så att det inte händer igen. Det är också viktigt att föra en dialog med föräldrarna. Om det behövs söker vi hjälp utifrån för att hitta lösningar.

#### KLAGOMÅL / SYNPKUNKTER

Eventuella klagomål lämnas i första hand till personalen på respektive avdelning. Känner man sig inte nöjd kan man vända sig till förskolechef Eija Soppela på telefon 508 412 00. Därefter får man vända sig till chefen på barn- och ungdomsavdelningen i Spånga-Tensta, Cathrine Önnestam på telefon: 508 03 344.

VILL DU VETA MER?

---

Kontakta förskolechef Eija Soppela på tel. 508 412 00.

STOCKHOLM 2003-06-27

Eija Soppela  
Enhetschef

*Förskolan Spånga Kyrkväg 470 – 474*

SPÅNGA KYRKVÄG 470 – 474, 163 62 SPÅNGA

TELEFON: 508 412 00

TELEFAX: 760 75 51

E-POST: [stadsdelsnamnden@spanga-tensta.stockholm.se](mailto:stadsdelsnamnden@spanga-tensta.stockholm.se)

*Spånga-Tensta stadsdelsnämnd*

BOX 4066, 163 04 SPÅNGA

TELEFON: 508 03 000